
PEMERINTAH KABUPATEN  BARITO UTARA

 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

HARGA SATUAN

BAHAN DAN UPAH

TAHUN 2020

Muara Teweh,  Januari 2020

SEMESTER I



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1. Pasir Ayak Untuk M01a m3 Muara Teweh 220,000                       

Beton / Pasir Sungai. Muara Teweh (Trinsing)

(Pasir dan Kerikil) Muara Teweh (T. Mayang)

Lahei 230,000                       

Lahei Barat 240,000                       

Kandui

Montallat 250,000                       

Benangin 280,000                       

Lampeong 300,000                       

2. Pasir Pasang M01b m3 Muara Teweh 220,000                       

Muara Teweh (Trinsing)

Muara Teweh (T. Mayang)

Lahei 230,000                       

Lahei Barat 240,000                       

Kandui

Montallat 250,000                       

Benangin 280,000                       

Lampeong 300,000                       

3. Pasir Halus (Untuk HRS) M01c m3 Muara Teweh 220,000                       

Muara Teweh (Trinsing)

Muara Teweh (T. Mayang)

Lahei 230,000                       

Lahei Barat 240,000                       

Kandui

Montallat 250,000                       

Benangin 280,000                       

Lampeong 300,000                       

4. Pasir Urug / Timbunan M01d m3 Muara Teweh 200,000                       

(Pasir dan Kerikil) Muara Teweh (Trinsing) 200,000                       

Muara Teweh (T. Mayang) 200,000                       

Lahei 200,000                       

Lahei Barat 200,000                       

Kandui -

Montallat 200,000                       

Benangin 200,000                       

Lampeong 200,000                       

5. Batu Gunung M02 Ton Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 160,000                       

(Granit/Andesit) Muara Teweh (Trinsing) -

(1 m3 = 1.56 Ton) Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin 160,000                       

Lampeong -

6. Batu Belah M06 Ton Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 160,000                       

(1 m3 = 1.56 Ton) Muara Teweh (Trinsing) -

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin 160,000                       

Lampeong -

7. Kerikil Sungai / Kerikil m3 Muara Teweh -

Gunung Muara Teweh (Trinsing) -

Muara Teweh (T. Mayang) 230,000                       

Lahei 250,000                       

Lahei Barat 270,000                       

Kandui -

Montallat 237,000                       

Benangin 230,000                       

Lampeong 230,000                       

KETERANGAN

DAFTAR HARGA SATUAN BAHAN DAN UPAH 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG BARITO UTARA

NO. BAHAN KODE SAT SUMBER BAHAN

HARGA DI SUMBER 

BAHAN DI ATAS 

TRUCK                

(HARGA STANDAR)   

(RP.)

SEMESTER I TAHUN 2020



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

8. Batu Pecah Tersaring Ton Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 320,000                       

(Alat) (Produksi) Muara Teweh (Trinsing) -

(Granit/Andesit) Muara Teweh (T. Mayang) -

(1 m3 = 1.4 Ton) Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin 320,000                       

Lampeong -

9. Debu Batu Ton Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 320,000                       

(Granit/Andesit) Muara Teweh (Trinsing) -

(1 m3 = 1.4 Ton) Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin 320,000                       

Lampeong -

10. Batu Pecah 10 - 15 cm Ton Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 178,000                       

(Manual) Muara Teweh (Trinsing) -

(Granit/Andesit) Muara Teweh (T. Mayang) -

(1 m3 = 1.4 Ton) Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin 178,000                       

Lampeong -

11. Tanah Timbunan Biasa M08 m3 Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 42,000                        

Muara Teweh (Trinsing) 42,000                        

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei 42,000                        

Kandui 42,000                        

Montallat 42,000                        

Benangin 42,000                        

Lampeong 42,000                        

12. Tanah Timbunan Pilihan M09 m3 Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 52,500                        

Muara Teweh (Trinsing) 52,500                        

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei 52,500                        

Kandui 52,500                        

Montallat 52,500                        

Benangin 52,500                        

Lampeong 52,500                        

13. Aspal M10 Kg Muara Teweh (Dalam Kota) 15,400                        

Lahei -

Kandui -

Montallat -

Benangin -

Lampeong -

14. Semen Portland M12 zak Muara Teweh (Dalam Kota)

(1 zak = 50 kg) Semen Gresik 73,000                        

Semen Conch 65,000                        

Semen Holcim 68,000                        

15. Besi Beton Polos M14 Kg Muara Teweh (Dalam Kota) 15,000                        

16. Besi Beton Ulir (profil) M14 Kg Muara Teweh (Dalam Kota) 15,500                        

HARGA DI SUMBER 

BAHAN DI ATAS 

TRUCK                

(HARGA STANDAR)   

(RP.)

KETERANGANNO. BAHAN KODE SAT SUMBER BAHAN



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

17. Kerikil Galian Bukit M16 m3 Muara Teweh (Km.7- P. Cahu) 63,000                        

(Awcas) Muara Teweh (Trinsing) 63,000                        

(Pasir dan Kerikil) Muara Teweh (T. Mayang) 63,000                        

Muara Teweh (Taman Remaja) 63,000                        

Lahei 63,000                        

Kandui -

Montallat -

Benangin -

Lampeong -

18. Kayu Ulin Balok Besar m3 Muara Teweh (Dalam Kota) 7,875,000                    

(Panjang s/d 4 M) Muara Teweh (Trinsing) -

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei 7,875,000                    

Kandui 7,875,000                    

Montallat 7,875,000                    

Benangin 7,875,000                    

Lampeong 7,875,000                    

19. Kayu Ulin Balok Besar m3 Muara Teweh (Dalam Kota) 7,875,000                    

(Panjang di atas 4 M) Muara Teweh (Trinsing) -

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei 7,875,000                    

Kandui 7,875,000                    

Montallat 7,875,000                    

Benangin 7,875,000                    

Lampeong 7,875,000                    

20 Papan Ulin m3 Muara Teweh (Dalam Kota) 7,875,000                    

(Untuk Jembatan) Muara Teweh (Trinsing) -

Muara Teweh (T. Mayang) -

Muara Teweh (Taman Remaja) -

Lahei 7,875,000                    

Kandui 7,875,000                    

Montallat 7,875,000                    

Benangin 7,875,000                    

Lampeong 7,875,000                    

NO.

BAHAN KODE SAT SUMBER BAHAN

HARGA DI SUMBER 

BAHAN DI ATAS 

TRUCK                

(HARGA STANDAR)   

(RP.)

KETERANGAN



REGION I REGION II REGION III

TEWEH TENGAH KET

MONTALLAT 

LAHEI

GUNUNG TIMANG

{1,1*(5)} {1,2*(5)} {1,3*(5)}

(1) (2) (3) (4) (6) (7) (8) (13)

1 Pekerja L01 Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

2 Tukang Batu L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

3 Tukang Besi L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

4 Tukang Cat L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

5 Tukang Gali Tanah L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

6 Tukang Kayu L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

7 Tukang Listrik L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

8 Tukang Las L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

9 Tukang Pancang L02 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

10 Laden Tukang Besi Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

11 Laden Tukang Cat Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

12 Laden Tukang Batu / Pekerja Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

13 Laden Tukang Kayu Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

14 Tukang Tebas Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

15 Tukang Anyam Orang 125,000         137,500                 150,000          162,500        

16 Mandor L03 Orang 172,500         189,750                 207,000          224,250        

17 Operator Terlatih L04 Orang 350,000         385,000                 420,000          455,000        

18 Pembantu Operator L05 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

19 Sopir Material / Truck L06 Orang 250,000         275,000                 300,000          325,000        

20 Pembantu Sopir L07 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

21 Mekanik Terlatih L08 Orang 300,000         330,000                 360,000          390,000        

22 Pembantu Mekanik L09 Orang 150,000         165,000                 180,000          195,000        

23 Kepala Tukang Batu L10 Orang 160,000         176,000                 192,000          208,000        

24 Kepala Tukang Besi L10 Orang 160,000         176,000                 192,000          208,000        

25 Kepala Tukang  Cat L10 Orang 160,000         176,000                 192,000          208,000        

26 Kepala Tukang Gali L10 Orang 160,000         176,000                 192,000          208,000        

27 Kepala Tukang Kayu L10 Orang 160,000         176,000                 192,000          208,000        

(5)

DALAM 

KOTA 

MUARA 

TEWEH

TEWEH 

TIMUR

GUNUNG 

PUREI

NAMA BAHAN/BARANGNO.

HARGA DASAR

MUARA TEWEH

SATUANKODE



MUARA TEWEH REGION I REGION II REGION III

TEWEH TENGAH KET

TEWEH BARU

TEWEH SELATAN

LAHEI

LAHEI BARAT

GUNUNG TIMANG

MONTALLAT

( 1,1 *(5) ) ( 1,2 *(5) ) ( 1,3 *(5) )

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Ampelas Bh 10,000.00        11,000.00            12,000.00        13,000.00          

2 Angker  Baut Kecil Bh 3,000.00          3,300.00              3,600.00          3,900.00            

3 Angker Baut Sedang Bh 4,000.00          4,400.00              4,800.00          5,200.00            

4 Angker Baut Besar Bh 5,000.00          5,500.00              6,000.00          6,500.00            

5 Asbes Gelombang Besar Bh 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

6 Asbes Gelombang Kecil Bh 32,000.00        35,200.00            38,400.00        41,600.00          

7 Baja, baut-baut,  Besi strip / Beugel 2" Kg 16,500.00        18,150.00            19,800.00        21,450.00          

8 Bak Cuci Piring Stainles 1 lubang Bh 195,000.00      214,500.00          234,000.00      253,500.00        

9 Bak Cuci Piring Teraso Bh 300,000.00      330,000.00          360,000.00      390,000.00        

10 Bak Cuci Tangan / Wastafel Keramik Toto Bh 1,500,000.00   1,650,000.00       1,800,000.00   1,950,000.00     

11 Bak Cuci Tangan / Wastafel Keramik American Standart Bh 1,500,000.00   1,650,000.00       1,800,000.00   1,950,000.00     

12 Bak Cuci Tangan / Wastafel Keramik KIA Bh 1,000,000.00   1,100,000.00       1,200,000.00   1,300,000.00     

13 Bak mandi oval Ukuran 55X55X60 ( 120 ltr) Bh 400,000.00      440,000.00          480,000.00      520,000.00        

14 Bak mandi oval Ukuran 66X77X70 ( 200 ltr) Bh 450,000.00      495,000.00          540,000.00      585,000.00        

15 Bak mandi kotak Ukuran 55X55X60 ( 120 ltr) Bh 200,000.00      220,000.00          240,000.00      260,000.00        

16 Bak mandi kotak Ukuran 66X77X70 ( 200 ltr) Bh 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

17 Bak reservoir fibre glass kap 1000 ltr Bh 1,000,000.00   1,100,000.00       1,200,000.00   1,300,000.00     

18 Bak reservoir fibre glass kap 12000 ltr Bh 1,700,000.00   1,870,000.00       2,040,000.00   2,210,000.00     

19 Batako Bh 3,500.00          3,850.00              4,200.00          4,550.00            

20 Batu Bata Bh 1,000.00          1,100.00              1,200.00          1,300.00            

21 Beton Ringan ( Dinding ) Bh 12,000.00        13,200.00            14,400.00        15,600.00          

22 Bubungan asbes gelombang besar Bh 35,000.00        38,500.00            42,000.00        45,500.00          

23 Bubungan asbes gelombang kecil Bh 18,375.00        20,212.50            22,050.00        23,887.50          

24 Bubungan genteng beton Bh 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

25 Bubungan genteng keramik Bh 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

26 Bubungan genteng kodok Bh 8,000.00          8,800.00              9,600.00          10,400.00          

27 Bubungan multi color (model C) Bh 35,000.00        38,500.00            42,000.00        45,500.00          

28 Bubungan sakura color (model C) Bh 20,000.00        22,000.00            24,000.00        26,000.00          

29 Bubungan surya color (model C) Bh 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

30 Cat kayu dan besi Avian Kg 62,000.00        68,200.00            74,400.00        80,600.00          

31 Cat kayu dan besi Brilo Kg 55,000.00        60,500.00            66,000.00        71,500.00          

32 Cat kayu dan besi Kuda Terbang / Platone Kg 55,000.00        60,500.00            66,000.00        71,500.00          

33 Cat kayu dan besi Nippe 2000 Kg 60,000.00        66,000.00            72,000.00        78,000.00          

34 Cat Manie Kg 50,000.00        55,000.00            60,000.00        65,000.00          

35 Cat Plitur Kg 65,000.00        71,500.00            78,000.00        84,500.00          

36 Cat Tembok merk Nippon Paint Kg 100,000.00      110,000.00          120,000.00      130,000.00        

37 Cat Tembok merk Avitek Kg 22,000.00        24,200.00            26,400.00        28,600.00          

38 Cat Tembok merk Maritek Kg 13,000.00        14,300.00            15,600.00        16,900.00          

39 Cat Tembok merk Aries Kg 14,000.00        15,400.00            16,800.00        18,200.00          

40 Cat Tembok merk Danabrite Kg 22,000.00        24,200.00            26,400.00        28,600.00          

41 Cat Vernis Boyo ltr 65,000.00        71,500.00            78,000.00        84,500.00          

42 Closed duduk keramik American Standart Bh 2,500,000.00   2,750,000.00       3,000,000.00   3,250,000.00     

43 Closed duduk keramik KIA Bh 1,600,000.00   1,760,000.00       1,920,000.00   2,080,000.00     

44 Closed Jongkok KeramikTOTO Bh 375,000.00      412,500.00          450,000.00      487,500.00        

45 Closed Jongkok KeramikAmerican Standart Bh 350,000.00      385,000.00          420,000.00      455,000.00        

46 Dempul Kayu merk Kembang Kg 20,000.00        22,000.00            24,000.00        26,000.00          

47 Dempul Kayu merk Infra Kg 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

48 Dempul Tembok BJ Kg 13,000.00        14,300.00            15,600.00        16,900.00          

49 Engsel pintu merk Gomeo 4" Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

50 Engsel pintu merk Gomeo 5" Bh 35,000.00        38,500.00            42,000.00        45,500.00          

51 Engsel pintu merk Erdos Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

52 Engsel pintu merk HPP Bh 17,500.00        19,250.00            21,000.00        22,750.00          

53 Engsel pintu merk Montana Bh 17,500.00        19,250.00            21,000.00        22,750.00          

54 Engsel pintu merk Imfrial Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

55 Engsel pintu merk Viper Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

56 Espanyolet Bh 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

57 Formika ( HPL ) Lbr 110,000.00      121,000.00          132,000.00      143,000.00        

58 Gemuk / grease Kg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

59 Genteng Beton Bh 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

60 Genteng Flam Mantili Cat Air Bh 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

61 Genteng Flam Mantili Cat Minyak Bh 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

62 Genteng Kaca Bh 50,000.00        55,000.00            60,000.00        65,000.00          

DALAM KOTA 

MUARA TEWEH

TEWEH TIMUR GUNUNG PUREI

HARGA DASAR

NO. NAMA BAHAN/BARANG SATUAN



MUARA TEWEH REGION I REGION II REGION III

TEWEH TENGAH KET

TEWEH BARU

TEWEH SELATAN

LAHEI

LAHEI BARAT

GUNUNG TIMANG

MONTALLAT

( 1,1 *(5) ) ( 1,2 *(5) ) ( 1,3 *(5) )

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

DALAM KOTA 

MUARA TEWEH

TEWEH TIMUR GUNUNG PUREI

HARGA DASAR

NO. NAMA BAHAN/BARANG SATUAN

63 Genteng Keramik Bh 10,500.00        11,550.00            12,600.00        13,650.00          

64 Genteng Kodok Bh 6,000.00          6,600.00              7,200.00          7,800.00            

66 Genteng Metal Surya Color Lbr 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

69 Grendel Pintu Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

70 Gypsum Board Jayaboard 9 mm Lbr 80,000.00        88,000.00            96,000.00        104,000.00        

71 Gypsum Board Elephant 9 mm Lbr 80,000.00        88,000.00            96,000.00        104,000.00        

72 Gypsum Board Indoboard Lbr 70,000.00        77,000.00            84,000.00        91,000.00          

73 Hak Angin merk Proyen Bh 10,000.00        11,000.00            12,000.00        13,000.00          

74 Hak Angin merk Muller Bh 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

75 ijuk Kg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

76 Kapur padam Kg 60,000.00        66,000.00            72,000.00        78,000.00          

77 Kapur Pasang Kg 3,500.00          3,850.00              4,200.00          4,550.00            

78 Kawat beton (bendrat) Kg 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

79 Kawat Bronjong Rakitan (Galvanis & Lapisan PVC) Kg 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

80 Kawat Duri Rol 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

81 Kawat Harmonika M 140,000.00      154,000.00          168,000.00      182,000.00        

82 Kawat Nyamuk / Kasa Besi M
2

350,000.00      385,000.00          420,000.00      455,000.00        

83 Kawat Nyamuk / Kasa Plastik M
2

10,000.00        11,000.00            12,000.00        13,000.00          

84 Kayu Bulat Btg 7,500.00          8,250.00              9,000.00          9,750.00            

85 Kayu Dolken/ Galam dia. 8-10 cm pjg 4 m Btg 10,000.00        11,000.00            12,000.00        13,000.00          

86 Keramik  10/20  merk Roman Dus 110,000.00      121,000.00          132,000.00      143,000.00        

87 Keramik 20/20 Merk Platinum Dus 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

88 Keramik 20/20 Merk Asia Tile Dus 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

89 Keramik 20/20 Merk Milan Dus 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

90 Keramik 20/25 merk Arwana Dus 70,000.00        77,000.00            84,000.00        91,000.00          

91 Keramik 20/20 Dus 80,000.00        88,000.00            96,000.00        104,000.00        

92 Merk : Arwana Dus 70,000.00        77,000.00            84,000.00        91,000.00          

93 Keramik 30/30 merk Platinum Dus 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

94 Keramik 30/30 merk Asia Tile Dus 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

95 Keramik 30/30 merk Milan Dus 80,000.00        88,000.00            96,000.00        104,000.00        

96 Keramik 40/40 Merk Platinum Dus 90,000.00        99,000.00            108,000.00      117,000.00        

97 Keramik 40/40 Merk Asia Tile Dus 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

98 Keramik 40/40 Merk Arwana Dus 60,000.00        66,000.00            72,000.00        78,000.00          

99 Keramik 40/40 Merk Milan Dus 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

100 Keramik 60/60 Merk Arwana Dus 190,000.00      209,000.00          228,000.00      247,000.00        

101 Keramik 60/60 Merk UNO Dus 190,000.00      209,000.00          228,000.00      247,000.00        

102 Keramik Mozaik Dus 80,000.00        88,000.00            96,000.00        104,000.00        

103 Kunci Gembok Bh 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

104 Kunci Tanam Merk Kodai Bh 130,000.00      143,000.00          156,000.00      169,000.00        

105 Kunci Tanam Merk Belluci Bh 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

106 Kunci Tanam Merk Gameo Bh 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

107 Lem Kayu fox Kg 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

108 Minyak Cat Ltr 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

109 Merk : Thinner ND Ltr 4,000.00          4,400.00              4,800.00          5,200.00            

110 Multiplek 4 mm Lbr 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

111 Multiplek 6 mm Lbr 100,000.00      110,000.00          120,000.00      130,000.00        

112 Multiplek 9 mm Lbr 130,000.00      143,000.00          156,000.00      169,000.00        

113 Multiplek 12 mm Lbr 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

114 Paku Asbes Kg 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

115 Paku Kait Kg 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

116 Paku Kayu Kg 19,000.00        20,900.00            22,800.00        24,700.00          

117 Paku Payung Kg 45,000.00        49,500.00            54,000.00        58,500.00          

118 Paku Plywood Kg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

119 Paku Ulin Kg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

120 Paku Sekrup Bh 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

121 Paku Seng Kg 46,000.00        50,600.00            55,200.00        59,800.00          

122 Paku Sirap Kg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

123 Paku Sumbat Bh 4,500.00          4,950.00              5,400.00          5,850.00            

124 Pipa Galvanis dia 1" - 4 m Btg 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

125 Pipa Galvanis dia 1/2" - 4 m Btg 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

126 Pipa Galvanis dia 2" - 4 m Btg 575,000.00      632,500.00          690,000.00      747,500.00        

127 Pipa Galvanis dia 3" - 4 m Btg 800,000.00      880,000.00          960,000.00      1,040,000.00     

128 Pipa Galvanis dia 3/4" - 4 m Btg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

129 Pipa Galvanis dia 4" - 4 m Btg 275,000.00      302,500.00          330,000.00      357,500.00        

130 Pipa PVC dia 1 1/2" - 4 m Btg 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

131 Pipa PVC dia 1 " - 4 m Btg 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          
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132 Pipa PVC dia  1/2" - 4 m Btg 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

133 Pipa PVC dia 2" - 4 m Btg 90,000.00        99,000.00            108,000.00      117,000.00        

135 Pipa PVC dia 4" - 4 m Btg 290,000.00      319,000.00          348,000.00      377,000.00        

138 Plin Ubin Berwarna 15/20 Bh 3,500.00          3,850.00              4,200.00          4,550.00            

139 Plin Ubin Teraso  10/20 Bh 2,500.00          2,750.00              3,000.00          3,250.00            

140 Plywood 3 mm Lbr 60,000.00        66,000.00            72,000.00        78,000.00          

141 Plywood 4 mm Lbr 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

142 Plywood 9 mm Lbr 140,000.00      154,000.00          168,000.00      182,000.00        

143 Poulding Door M
2

350,000.00      385,000.00          420,000.00      455,000.00        

144 Rangka Atap baja ringan M
2

110,000.00      121,000.00          132,000.00      143,000.00        

145 Residu / Teer Kg 7,000.00          7,700.00              8,400.00          9,100.00            

146 Rolling Door M
2

1,200,000.00   1,320,000.00       1,440,000.00   1,560,000.00     

147 Sekrup Kg 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

148 Seng Gelombang BJLS 20 Lbr 48,000.00        52,800.00            57,600.00        62,400.00          

149 Seng Gelombang BJLS 25 Lbr 55,000.00        60,500.00            66,000.00        71,500.00          

150 Seng Plat BJLS 20 Lbr 55,000.00        60,500.00            66,000.00        71,500.00          

151 Seng Plat BJLS 25 Lbr 60,000.00        66,000.00            72,000.00        78,000.00          

152 Urinuir Keramik Bh 450,000.00      495,000.00          540,000.00      585,000.00        

153 Urinuir Teraso Bh 200,000.00      220,000.00          240,000.00      260,000.00        

154 Floor drain M 5,000.00          5,500.00              6,000.00          6,500.00            

BAHAN BANGUNAN BATU ALAM DLL -                           -                       -                        

1 Buis beton Uk. 20 cm Bh 115,000.00      126,500.00          138,000.00      149,500.00        

2 Buis beton Uk. 30 cm Bh 150,000.00      165,000.00          180,000.00      195,000.00        

3 Buis beton Uk. 40 cm Bh 220,000.00      242,000.00          264,000.00      286,000.00        

4 Buis beton Uk. 50 cm Bh 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

5 Buis beton Uk. 60 cm Bh 300,000.00      330,000.00          360,000.00      390,000.00        

6 Buis beton Uk. 80 cm Bh 220,000.00      242,000.00          264,000.00      286,000.00        

7 Buis beton Uk. 100 cm Bh 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

8 Beton Minimalis Lbr/mtr 200,000.00      220,000.00          240,000.00      260,000.00        

9 List Profil  Beton Btg 100,000.00      110,000.00          120,000.00      130,000.00        

10 List plank beton Bh 450,000.00      495,000.00          540,000.00      585,000.00        

11 Roster / Kerawang Bh 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

12 Paving Stone Bh 2,800.00          3,080.00              3,360.00          3,640.00            

13 Batu Alam Marmo Palimanan Kuning Meter 240,000.00      264,000.00          288,000.00      312,000.00        

14 Batu Alam Batu Candi Hitam 15 x 30 Meter 240,000.00      264,000.00          288,000.00      312,000.00        

15 Batu Alam Batu Candi Hitam 20 x 20 Meter 240,000.00      264,000.00          288,000.00      312,000.00        

16 Batu Alam Batu Candi Hitam 20 x 40 Meter 250,000.00      275,000.00          300,000.00      325,000.00        

17 Batu Alam Marmo Hijau Bh 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

18 Batu AlamMarmo Krem Bh 125,000.00      137,500.00          150,000.00      162,500.00        

19 Batu Alam Marmo Hitam Bh 125,000.00      137,500.00          150,000.00      162,500.00        

20 Batu Alam Round Down Coklat Bh 125,000.00      137,500.00          150,000.00      162,500.00        

21 Batu Alam Batu Lempeng Bh 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

BAHAN BANGUNAN KACA, ALUMANIUM DLL -                           -                       -                        

1 Kaca Bening 3 mm M2 140,000.00      154,000.00          168,000.00      182,000.00        

2 Kaca Bening 5 mm M2 220,000.00      242,000.00          264,000.00      286,000.00        

3 Kaca Rayband 5 mm M2 230,000.00      253,000.00          276,000.00      299,000.00        

4 Kaca Tempered 12 mm Bh 7,500,000.00   8,250,000.00       9,000,000.00   9,750,000.00     

5 Besi hollow 4x4 Btg 120,000.00      132,000.00          144,000.00      156,000.00        

6 Besi hollow 4x6 Btg 190,000.00      209,000.00          228,000.00      247,000.00        

7 Kusen Alumanium white 3 " M' 95,000.00        104,500.00          114,000.00      123,500.00        

8 Kusen Alumanium dark / brown 3" M' 85,000.00        93,500.00            102,000.00      110,500.00        

9 Kusen Alumanium white 4 " M' 120,000.00      132,000.00          144,000.00      156,000.00        

10 Kusen Alumanium Brown 4 " M' 100,000.00      110,000.00          120,000.00      130,000.00        

11 Teralis M2 300,000.00      330,000.00          360,000.00      390,000.00        

12 Pagar Besi hollow M2 375,000.00      412,500.00          450,000.00      487,500.00        

13 Pagar Besi Alumanium M2 400,000.00      440,000.00          480,000.00      520,000.00        

14 Pintu Kaca 5 mm Bh 2,000,000.00   2,200,000.00       2,400,000.00   2,600,000.00     

15 Pintu Kaca 8 mm Bh 3,000,000.00   3,300,000.00       3,600,000.00   3,900,000.00     

BAHAN MATERIAL KAYU -                           -                       -                        

1 Kayu Klas I ( Ulin ) Ukuran 5/7 cm Btg 75,000.00        82,500.00            90,000.00        97,500.00          

2 Kayu Klas I ( Ulin ) Ukuran 5/10 cm Btg 105,000.00      115,500.00          126,000.00      136,500.00        

3 Kayu Klas I ( Ulin ) Ukuran 10/10 cm Btg 210,000.00      231,000.00          252,000.00      273,000.00        
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4 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 2/3 cm Btg 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

5 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 3/5 cm Btg 20,000.00        22,000.00            24,000.00        26,000.00          

6 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 5/5 cm Btg 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

7 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 5/7 cm Btg 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

8 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 5/10 cm Btg 65,000.00        71,500.00            78,000.00        84,500.00          

9 Kayu Klas II ( kamper, keruing/lanan, dll )  Ukuran 10/10 cm Btg 120,000.00      132,000.00          144,000.00      156,000.00        

10 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 2/3 cm Btg 9,000.00          9,900.00              10,800.00        11,700.00          

11 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 3/5 cm Btg 15,000.00        16,500.00            18,000.00        19,500.00          

12 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 5/5 cm Btg 27,000.00        29,700.00            32,400.00        35,100.00          

13 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 5/7 cm Btg 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

14 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 5/10 cm Btg 50,000.00        55,000.00            60,000.00        65,000.00          

15 Kayu Klas III ( Borneo /ky. rimba ) Ukuran 10/10 cm Btg 100,000.00      110,000.00          120,000.00      130,000.00        

16 Papan Klas I (Ulin) Bh 105,000.00      115,500.00          126,000.00      136,500.00        

17 Papan Kayu Klas II ( Kamper/Keruing, Lanan,Meranti dll) Bh 50,000.00        55,000.00            60,000.00        65,000.00          

18 Papan Kayu Klas III ( Borneo/Kayu Rimba dll ) Bh 30,000.00        33,000.00            36,000.00        39,000.00          

19 Papan Propil / Moulding Uk. 2/20 Bh 40,000.00        44,000.00            48,000.00        52,000.00          

20 Les Profil langit - langit Bh 20,000.00        22,000.00            24,000.00        26,000.00          

21 Les Papan lanan Bh 25,000.00        27,500.00            30,000.00        32,500.00          

Keterangan :

Regional : Dalam Kota Muara Teweh

Regional I : Kecamatan Teweh Tengah

  Kecamatan Teweh Baru

  Kecamatan Teweh Selatan

  Kecamatan Lahei

  KecamatanLahei Barat

  Kecamatan Gunung Timang

  Kecamatan Montallat

Regional II : Kecamatan Teweh Timur

Regional III : Kecamatan Gunung Purei



1 Cat Tembok Avitex Kg          110,000.00 5 Kg

2 Cat Tembok Juton Kg          330,000.00 2,5 kg

3 Cat Tembok Matex Kg          120,000.00 4 kg

4 Kuas 5'' Bh            40,000.00 Crocodille

5 Kuas 4" Bh            35,000.00 Crocodille

6 Kuas 3" Bh            30,000.00 Crocodille

7 Kuas 2.5" Bh            20,000.00 Crocodille

8 Kapi (pengikis cat) 4" Bh            13,000.00 

9 Kapi 3" Bh            10,000.00 

10 Kapi 2" Bh              8,000.00 

11 Gerobak Dorong Bh          525,000.00 Artco

12 Gerobak Dorong Bh          475,000.00 Dragon

13 Pipa  3" Btg          165,000.00 Power

14 Pipa  2" Btg            80,000.00 Power

15 Pipa  1.5" Btg            55,000.00 Power

16 Pipa  1" Btg            50,000.00 Power

17 Lem PVC Bh            15,000.00 True glue

18 Sarung tangan kain Pak            60,000.00 12 Pasang

19 Mata Gerinda Potong Besi 4'' Bh            15,000.00 

20 Cetok Bh            17,500.00 Hioshi

21 Bauh Baja ¾ " Pak          180,000.00 1000 Biji

22 Cetok 7" Bh            20,000.00 

23 Baut Baja 1" Pak          100,000.00 1000 Biji

24 Helm Proyek Bh            30,000.00 

25 Sepatu Bot Bh            95,000.00 Ando

26 Sambungan Elbow 1" Bh              4,000.00 Power

27 Sambungan 1.5' Bh              4,000.00 Power

28 Sambungan 2" Bh              5,000.00 Power

29 Sambungan 3" Bh              8,000.00 Power

30 Kuas Roll Bh            25,000.00 

31 Bak Kuas Roll Bh            20,000.00 

32 Linggis Bh            40,000.00 

33 Cangkul Bh            75,000.00 Crocodille

34 Tangkai Cangkul Bh            20,000.00 

35 Selang ⅝" Roll          250,000.00 Liar

36 Sekop Bh            65,000.00 

37 Selang 1" Roll 350,000.00

ALAT-ALAT KELISTRIKAKAN

38 Lampu 42 Watt Bh 80,000.00 Philips

39 Lampu 27 Watt Bh 65,000.00 Philips

40 Lampu 24 Watt Bh 60,000.00 Philips

41 Lampu 20 Watt Bh 50,000.00 Philips

42 Lampu 15 Watt Bh 45,000.00 Philips

43 Kabel NYM 2 x 2.5 mm Roll 950,000.00 Eterna

44 Kabel NYM 1 x 2.5 mm Roll 675,000.00 Eterna

45 Kabel NYY 2 x 2.5 mm Roll 1,300,000.00 Eterna

46 Kabel NYY HY 2 x 0.75 mm Roll 495,000.00 Eterna

47 Kabel NYA 2.5 mm Roll 315,000.00 Eterna

48 Kabel NYA 1.5 mm Roll 215,000.00 Eterna

49 Kabel SR 2 x 10 mm Meter 7,000.00

50 Kabel SR 2 x 16 mm Meter 12,500.00

51 Kabel NYY 1 x 1.5 mm Roll 950,000.00

52 Suspention Bh 20,000.00

53 Adjustable Bh 40,000.00

54 Timer Bh 265,000.00 Theben

55 MCB 4 - 2 Amphere Bh 60,000.00 Scheinder

56 MCB 6 - 20 Bh 50,000.00 Scheinder

57 MCB 25 Amphere Bh 60,000.00 Scheinder

58 MCB 32 Amphere Bh 70,000.00 Scheinder

59 MCB 40 Amphere Bh 70,000.00 Scheinder

60 Magnetic Contractor 25 A Bh 475,000.00

No. Daftar Bahan/Barang Satuan Harga Max Ket



No. Daftar Bahan/Barang Satuan Harga Max Ket

61 Magnetic Contractor 32 A Bh 600,000.00

62 Magnetic Contractor 40 A Bh 1,000,000.00

63 Magnetic Contractor 50 A Bh 1,150,000.00

64 Magnetic Contractor 60 A Bh 1,550,000.00

65 Lampu Sorot 30 watt Bh 375,000.00 Cardilite

66 Lampu Sorot 50 watt Bh 475,000.00 Cardilite

67 Lampu Sorot Contempo 400 watt Set 1,950,000.00 Philips

68 Lampu Sorot Contempo 250 watt Set 1,500,000.00 Philips

69 Panel Box 40x60x20 Bh 425,000.00

70 Lampu Selang 10 m Bh 215,000.00

71 Lampu Selang 100 m Bh 1,500,000.00

72 Automatis Lampu Selang Bh

73 Tap Conector Bh 7,500.00

74 Tiang Listrik 7 M Bh 1,750,000.00

75 Tiang 9 M Bh 2,400,000.00

76 Ornamen Lampu Besar 3m x 1.5 inch Bh 350,000.00

77 Tangkai Lampu Kecil Bh 200,000.00

78 Kap Lampu Besar Bh 350,000.00 Zetalux

79 Kap Lampu Hujan Bh 30,000.00

80 Isolasi Bh 6,500.00 National

81 Claim Paku 8 mm Pak 7,500.00 Masco

82 Claim Kabel 9 mm Pak 7,500.00 Masco

83 Claim Kabel 10 mm Pak 7,500.00 Masco

84 Claim Kabel 20 mm Pak 25,000.00 Masco

85 Claim Kabel 17 mm Pak 15,000.00 Masco

86 Lampu Taman TO 2 TL Bh 225,000.00 Polythin Bulat

87 Lampu Sorot warna warni Outdoor Bh 265,000.00

88 Obeng Plus (Kembang) Bh 20,000.00 Masco

89 Obeng Minus (Belah) Bh 20,000.00 Masco

90 Tang Potong 8'' Bh 50,000.00 Masco

91 Tang Jepit 6'' Bh 50,000.00 Masco

92 Terminal (Stop Kontak) Lampu 2 Lobang Bh 25,000.00 Broco

93 Terminal (Stop Kontak) Lampu 3 Lobang Bh 40,000.00 Broco

94 Terminal (Stop Kontak) Lampu 4 Lobang Bh 45,000.00 Broco

95 Wall Lamp (Lampu Dinding) Bh

96 Down Light 4" Bh 65,000.00 Philips

97 Down Light 3.5" Bh 60,000.00

98 Rotary warning lights Bh

99 Lampu Par 38 Bh 140,000.00 Philips

100 Steker Arde Bh 12,500.00 Brocco

101 Steker T Arde Bh 25,000.00 Brocco

TANAMAN Satuan Harga Keterangan

A. Ground Cover/Penutup Tanah

1 Anggrek Tanah (Bletilla striata) plbg 15,000.00

2 Rumput Gajah Mini ( Pennisetum purpureum scha plbg 350,000.00 meter2

3 Kacang Pintoi ( Arachis pintoi ) plbg 4,000.00

4 Krokot (Bunga Pukul 9) ( Portulaca oleracea) plbg 7,500.00

5 Lili Paris ( Chlorophytum comosum ) plbg 7,500.00

6 Lili Brazil ( Dianella tasmanica ) plbg 15,000.00

7 Sugi Putih (Dracaena ) plbg 7,500.00

8 Taiwan Beauty (Cuphea hyssopifolia ) plbg 4,000.00

9 Lantana Saudy ( Lantana camara ) plbg 7,500.00

10 Tela Hias ( plbg 5,000.00

11 Bromelia ( Bromeliaceae ) plbg 10,000.00

12 Kucai Mini ( plbg 5,000.00

13 Bromelia plbg 10,000.00

14 Dolar dolaran plbg 10,000.00

15 Mirten plbg 4,000.00

16 Adam Hawa plbg 4,000.00

17 Seruni Rambat plbg 5,000.00
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18 Bawangan plbg 4,500.00

19 Crossandra plbg 7,500.00

20 Irish plbg 4,500.00

21 Ruellia tegak plbg 7,500.00

22 Honje Belang plbg 7,500.00

23 Bayam Merah plbg 10,000.00

B. Perdu plbg

1 Agave Tanduk plbg 25,000.00

2 Agave Siklok plbg 10,000.00

3 Anglonema plbg 10,000.00

4 Arralea plbg 15,000.00

5 Bougenville plbg 40,000.00

6 Calistemon plbg 40,000.00

7 Dendron Biasa plbg 10,000.00

8 Dendron Tricolor plbg 10,000.00

9 Kacapiring plbg 10,000.00

10 Pisang-pisangan plbg 20,000.00

11 Spathylum plbg 10,000.00

12 Kamboja Jepang plbg 20,000.00

13 Canna Indica plbg 10,000.00

14 Canna Generalis Bunga merah plbg 4,500.00

15 Canna Generalis Bunga Kuning plbg 4,500.00

16 Kembang Sepatu plbg 10,000.00

17 Mawar plbg 15,000.00

18 Melati Costa/Jakarta plbg 10,000.00

19 Melati Gambir plbg 10,000.00

20 Oleander plbg 7,500.00

21 Pandan Hijau Jepang plbg 15,000.00

22 Pandang Kuning plbg 20,000.00

23 Sambang Darah plbg 13,000.00

24 Soka Bangkok plbg 15,000.00

25 Soka Jawa plbg 15,000.00

26 Terang Bulan daun Putih/kuning plbg

27 Lili alang Putih plbg 4,500.00

28 Bakung Air Mancur plbg 5,000.00

29 Russelia plbg

30 Tombak Raja plbg 50,000.00

31 Tapak Dara plbg 10,000.00

32 Batavia plbg

33 Syzgium plbg

34 Star Jasmine plbg 25,000.00

35 Pilodendron Jari plbg 7,500.00

36 Pakis Kelabang Brazil plbg 5,000.00

37 Pacing Spiral plbg 5,000.00

38 Hujan Mas plbg 10,000.00

39 Honje plbg 10,000.00

40 Calatea Sp plbg 10,000.00

41 Pleomele Reflaxa plbg

C. Rumput/Lawn plbg

1 Gajah Mini plbg 35,000.00 meter2

2 Manila plbg 30,000.00 meter2

3 Rumput Golf plbg 35,000.00 meter2

4 Peking plbg 35,000.00 meter2

5 Gajah Mini Putih plbg 35,000.00 meter2

6 Kacang Pintoi plbg 4,000.00 plbg
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D. Tanaman Pagar

1 Kedondong Laut plbg 25,000.00

2 Kemuning plbg 25,000.00

3 Mangkokan plbg 15,000.00

4 Mirten Pagar plbg 15,000.00

5 Teh-tehan plbg 4,000.00

6 Asoka plbg 7,500.00

7 Pangkas Kuning plbg 5,000.00

8 Bougenville plbg 30,000.00

9 Varigata plbg 50,000.00

10 Pangkas Merah plbg 15,000.00

E. Tanaman Merambat

1 Air Mata Pengantin plbg 25,000.00

2 Alamanda plbg 10,000.00

3 Lamntana Rambat plbg 10,000.00

4 Sirih Gading Daun kuning plbg 25,000.00

F. Tanaman Hias

1 Anjuang plbg 15,000.00

2 Anjuang Kribo plbg 15,000.00

3 Nusa Indah plbg 50,000.00

4 Pakis Kelabang plbg 10,000.00

5 Pakis Kuning plbg 25,000.00

6 Pisang Kipas plbg 60,000.00

7 Puring-puringan plbg 10,000.00

8 SiaNTO plbg 50,000-5jt

9 Sikas plbg 50,000.00

G. Palem

1 Kelapa plbg 2,500,000.00

2 Kurma plbg 10,000,000.00 2-3 meter

3 Palm Botol plbg 350,000.00 50-60 cm

4 Palm Camedoria plbg 250,000.00 60-100 cm

5 Ekor Tupai plbg 250,000.00

6 Palm Jepang plbg 250,000.00

7 Palm Kol plbg 35,000.00 40 cm

8 Palm Kuning plbg 100,000.00 100 cm

9 Palm Merah plbg 125,000.00 100 cm

10 Palm Phoenix plbg 75,000.00 40 cm

11 Palm Putri plbg

12 Palm Raja plbg 1,500,000.00

13 Palm Sadeng plbg

14 Palm Air Mancur plbg

15 Palm Dop plbg

16 Pandan Puter plbg

17 Palm Uban plbg

H. Bambu dan Cemara

1 Bambu Jepang plbg 25,000.00 2 meter

2 Bambu Kerisik plbg 25,000.00

3 Bambu Kuning plbg 50,000.00 2 meter

4 Cemara Angin plbg 60,000.00 1 meter

5 Cemara Gembel plbg 125,000.00 1,5 meter

6 Cemara Kipas plbg 100,000.00 1 meter

7 Cemara Lilin plbg 30,000.00 40 cm

8 Cermara Natal plbg 50,000.00 40 cm

9 Pinus plbg 30,000.00 40 cm
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I. Tanaman Peneduh

1 Anggrek Bulan plbg 125,000.00

2 Anggrek chatales plbg 200,000.00

3 Anggrek Douglas Kecil plbg 25,000.00

4 Belanceng Bintik plbg 40,000.00

5 Golden Shower plbg

6 Kembang Kancing plbg 10,000.00

7 Kencuran plbg 10,000.00

8 Kuping Gajah plbg 10,000.00

9 Kuping Keledai plbg 10,000.00

10 Meranti Bintik plbg 10,000.00

11 Monstera plbg 10,000.00

12 Pacing plbg 10,000.00

13 Peplan Putih plbg 10,000.00

14 Sabrina Ungu plbg 15,000.00

15 Sri Rejeki plbg 25,000.00

16 Simbar Menjangan plbg 25,000.00 1 meter

17 Angsana plbg 25,000.00 1 meter

18 Asem Kranji plbg

19 Asem plbg 30,000.00 50 cm

20 Beringin plbg 25,000.00 1 meter

21 Biola cantik plbg 350,000.00 2 meter

22 Bisbul plbg

23 Bunga kupu-Kupu plbg

24 sapu Tangan plbg 200,000.00 1,5 meter

25 Bungur plbg 1,500,000.00 4 meter

26 Cempaka Kuning plbg

27 Dadap merah plbg 175,000.00 2 meter

28 Damar plbg

29 Flamboyan plbg 125,000.00 1,5 meter

30 Glodokan Tiang plbg 30,000.00 1 meter

31 Jati Mas plbg

32 Bambu Mede plbg

33 Johar plbg

34 Akasia plbg

35 Kayya plbg

36 Kayu Manis plbg

37 Kembang Kupu-kupu plbg

38 Kenari plbg

39 Ketapang Kencana plbg 40,000.00 1 meter

40 Kiara Payung plbg 40,000.00 1 meter

41 Kamboja plbg 60,000.00 1 meter

42 Mahoni plbg 15,000.00 1 meter

43 Pule plbg 1,000,000.00

44 Sawo Duren plbg

45 Sawo Kecik plbg 40,000.00 60 cm,

46 Sengon plbg

47 Spattodea Canna plbg

48 Saga plbg

49 Tabe Buya plbg 175,000.00 2 meter

50 Tanjung plbg 100,000.00 50 cm

51 Trembesi plbg

52 Wali Songo plbg 10,000.00 30 cm

53 Waru plbg



No. Daftar Bahan/Barang Satuan Harga Max Ket

ALAT-ALAT PERKEBUNAN

1 Sprayer 14 lt lt 295,000 Solo

2 Sprayer 14 lt elektrik lt 700,000 Djingo

3 NPK non-subsidi zak 550,000.00

4 Gramoxone 5 Ltr 320,000.00

5 Gramoxone 1 Ltr 70,000.00

6 Indodan 100 ml 35,000.00

7 Akodan/andodan 500 ml 150,000.00

8 Gandasil D 100 Gr 15,000.00

9 Gandasil D 500 Gr 50,000.00

10 Round Up 4 Ltr 310,000.00

11 Round Up 1 Ltr 85,000.00

12 Pupuk Kandang Kg 25,000.00

13 Tanah Subur Kg 2,500.00

14 Polibek Kg 37,500.00 15x20 cm

15 Koral Sikat Hijau zak 200,000.00 Impor

16 Koral Sikat Putih zak 200,000.00 Impor

17 Koral Sikat Putih zak 150,000.00 Terapi koral

18 Koral Sikat Hijau zak 200,000.00 Impor

19 Koral Sikat Putih zak 150,000.00 Lokal

20 Koral Terapi zak 150,000.00 Lokal

21 Batu Paras Putih 15x30, 22 bj/m2 235,000.00

22 Marmo Palimanan Kuning 15x30, 22/m2 200,000.00

23 Batu Candi Hitam 15 x 30 22/m2 215,000.00

24 Batu Candi Hitam 20 x 20 16/m2 215,000.00

25 Batu Candi Hitam 20 x 40 12/m2 215,000.00

26 Marmo Hijau 10x20, 30/m2 215,000.00

27 Marmo Krem 10x20, 30/m2 215,000.00

28 Marmo Hitam 10x20, 30/m2 215,000.00

29 Round Down Coklat 20x20, 25/m2 235,000.00

30 Batu Lempeng m2 195,000.00

31 Sapu lidi tangkai 1 bh 14,500.00

32 serok plastik 1 bh 21,000.00

33 parang/sabit 1 bh 85,000.00

34 garuk besar 1 bh 120,000.00

35 garuk kecil 1 bh 50,000.00

36 batu asah 1 bh 15,000.00

37 lingga 1 bh 75,000.00

38 jas hujan pakai celana 1 bh 110,000.00

39 topi 1 bh 25,000.00

40 kaos kaki 1 pasang 40,000.00 Yonex

41 Kaos kaki biasa 1 pasang 25,000.00

42 Masker 1 bh 10,000.00

43 sarung tangan safety 1 pasang 97,000.00 Wipro

44 gunting taman 1 bh 70,000.00

45 baju pengawas lapangan 1 seteel 500,000.00

46 pakaian kerja 1 seteel 250,000.00

47 jas hujan 1 seteel 82,500.00

48 topi lapangan 1 bh 40,000.00

49 sepatu ket 1 pasang 150,000.00

50 sepatu safety 1 pasang 450,000.00 Krisbow

Pembina Utama Muda (IV/c)
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Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
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